

TÕRVA LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Tõrva

19.veebruar 2013 nr 2

Algus 16.00

Lõpp 17.50

Istungit juhatas volikogu esimees Kalle Vister, protokollis linnasekretär Signe Kiin.

Võtsid osa: Kalle Vister, Ivo Muru, Ivar Hanvere, Tiiu Loorman, Ahto Ani, Jaanus Võrk, Marko Tamm, Kaja Ispert, Ahti Saar, Thaisi Kalmus, Liia Kägu.

Puudusid: Ülle Juht, Eero Viisu, Eevi-Eve Valliste, Meelis Raidve.

Istungist võtsid kutsututena osa: linnapea Agu Kabrits, abilinnapea Tõnu Jaansalu, abilinnapea Maido Ruusmann, pearaamatupidaja Maire Appo, linnasekretär Signe Kiin, Tõrva piirkonna alaealiste komisjoni sekretär Ave Visor, Valga politseijaoskonna juht Tõnu Kürsa.

Kohal 11 volikogu liiget.

Kalle Vister pani päevakorra hääletusele.

Otsustati avalikul hääletamisel: 11-poolthäälega, vastuhääli ei olnud, erapooletuid hääli ei olnud, kinnitada päevakord 7-punktilisena.

1. Ülevaade politsei tööst Valgamaal ja Tõrva piirkonnas.
2. Ülevaade Tõrva piirkonna alaealiste komisjoni tööst.
Muudatused Tõrva piirkonna alaealiste komisjonis.
3. Linnavalitsuse informatsioon.
4. Tõrva linna 2013.aasta lisaelarve vastuvõtmine.
5. Tõrva Linnavalitsuse teenistuskohdade koosseis ja teenistusgrupid.
6. Tõrva Linna Sotsiaalabiameti teenistuskohdade koosseis ja teenistusgrupid.
7. Tõrva Linna terviseprofiil I lugemine.

Päevakorrapunkt nr 1

Ülevaade politsei tööst Valgamaal ja Tõrva piirkonnas

Ettekandja: Valga politseijaoskonna juht Tõnu Kürsa.

Ettekanne lisatud protokollile.

K.Ispert: küsimused lõhkumiste kohta.

T.Kürsa: hr Zemskov on sellele küsimusele pädevam vastama, edastan talle küsimuse.

M.Ruusmann: Valgas on röövimiste arvu kasv, kas on tekkinud mingi rühmitus?

T.Kürsa: tegeleme selle teemaga. Kullapoe rööv oli juhtum, mille taolist meil pole 20 aastat olnud.

Teine kaupluse rööv oli ka, need isikud on kinni peetud. Mingit rühmitust ei ole.

K.Vister: meie keskväljaku valvekaamerast on kasu olnud?

T.Kürsa: jah, seda kasutatakse õigusrikkumiste avastamisel.

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 2

Ülevaade Tõrva piirkonna alaealiste komisjoni tööst

Muudatused Tõrva piirkonna alaealiste komisjonis

Ettekandja: alaealiste komisjoni sekretär Ave Visor.

Ave Visor andis ülevaate komisjoni tööst.

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 2 "Muudatused Tõrva piirkonna alaealiste komisjonis".

Päevakorrapunkt nr 3

Linnavalitsuse informatsioon.

Ettekandja: linnapea Agu Kabrits.

Elanikke 2957 01.02 seisuga. Sünde registreeritud 4, surmasid 4.

Gümnaasiumi katlamaja rekonstrueerimise lepingud on sõlmitud, probleeme on tekkinud rahastamise lepingutega. Probleemiks on Puiestee tn korterelamu kütmine sama katlamajaga.

Veemajandusprojekti tööd käivad, tegutseb kolm brigaadi.

Tartu 25 kinnistu on endiselt müügis.

Kiirabi hange on käimas.

K.Ispert: tänavad on väga libedad.

A.Kabrits: osa kõnniteede liivatamine on eraisikute kohustus. Esmane ülesanne on lumetõrje tegemine tänavatel. Teisena veetakse ära suuremad lumevallid. Soola-liivapuistet on aeg-ajalt tellitud.

K.Vister: probleemiks täna lagunevad majad linnas, peaks hakkama omanikele survet avaldama selles osas.

Otsustati ühehäälselt: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 4

Tõrva linna 2013.aasta lisaeelarve vastuvõtmine.

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo.

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 3 „Tõrva linna 2013.aasta lisaeelarve vastuvõtmine“.

Päevakorrapunkt nr 5

Tõrva Linnavalitsuse teenistuskohdade koosseis ja teenistusgrupid.

Ettekandja: linnasekretär Signe Kiin.

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 3 "Tõrva Linnavalitsuse teenistuskohdade koosseis ja teenistusgrupid".

Päevakorrapunkt nr 6

Tõrva Linna Sotsiaalabiameti teenistuskohdade koosseis ja teenistusgrupid.

Ettekandja: linnasekretär Signe Kiin.

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 4 “Tõrva Linna Sotsiaalabiameti teenistuskohdade koosseis ja teenistusgrupid“.

Päevakorrapunkt nr 7

Tõrva Linna terviseprofiil I lugemine.

Ettekandja: abilinnapea Mairo Ruusmann.

Terviseprofiil on dokument, mis kirjeldab piirkonna inimeste tervislikku seisundit. Tegemist on olulise infokogumiga.

I.Hanvere lahkus 17.24.

Otsustati ühehäälselt: võtta esitatud info teadmiseks, linnavalitsusel sisse viia andmed 2012.aasta kohta ja suunata terviseprofiil ettepanekute tegemiseks tegevuskava osas volikogu komisjonidele.

Kalle Vister
Istungi juhataja